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DAX

Frankfurt Salı günü, Dax Asya'dan gelen iyi özellikleri kullanamaz. 

Önde gelen Alman endeksi, neredeyse yüzde 0,1 düşüşle 15.093 

puanda kapandı. Münih Re , Hannover Re , RWE ve Eon her biri 

yüzde birin üzerinde fiyat artışlarıyla belli bir miktar destek sağladı.

DWS'ye göre, Almanya'dan Ocak ayı için mevcut satın alma 

yöneticisi endeksleri , Alman ekonomisinde “beklenen bir zayıflık 

aşamasını” yansıtıyor. Ancak şirketlerin değerlendirmesi son yedi 

aya göre daha iyi. Wall Street, ilk durgunluğun ardından istikrarını 

koruyor. Japon Nikkei endeksi, önceki gün Wall Street'teki iyi hava 

nedeniyle kendisini yüzde bir buçuk primle sunmuştu . Ancak Salı 

günü , zayıf kurumsal rakamlar ABD borsalarını düşüşe sürükledi.

TEKNİK ANALİZ

Son birkaç aydaki güçlü kazanımların ardından, Dax Salı günü 

rahatladı. Dün 15000 kritik seviyenin üstünde yaptı. Geri 

çekilmelerde 14780 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 15290 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Dow Jones Standart Endeksi Pazartesi günü kurumsal bilanço 

selinden önce yüzde 0,8 artışla 33.629 puandan kapandı. S&P 500 

yüzde 1,2 artışla 4019 puan oldu. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq, Kasım 

ayının sonundan bu yana en iyi işlem günü olan Cuma günkü 

kazançlarının ardından yüzde 2,0 artışla 11.946 puana yükseldi. 

Teknoloji stokları, Atlantik'in her iki yakasında da özellikle yüksek 

talep görüyordu. Aracı kurum CMC Markets'in piyasa analisti 

Konstantin Oldenburger, "Devam eden işten çıkarma dalgası, 

teknoloji sektöründe devam eden bir sorun olmaya devam ediyor" 

dedi. 

TEKNİK ANALİZ

Teknoloji hisseleri özellikle Wall Street'te yüksek talep görüyor. 

Endeksler, bir dizi yeni şirket bilançosu öncesinde yükselmeye 

devam ediyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11970 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11388 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11388 – 11247 – 11093

Direnç Seviyeleri: 11970 – 12098 – 12211

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot piyasada altın ons başına 1.940 doları test etti. Ons altın ve 

Dolar/TL kuru üzerinden yapılan hesaplamaya göre gram altın 

tarafında da 1.173 TL ile rekor seviye kırıldı.

Zayıf perakende satış verileri, zayıf şirket kazançları ve geçen hafta 

işten çıkarmalar, resesyon korkularını artırırken bu, Fed'in

önümüzdeki hafta para politikası toplantısında agresif parasal 

sıkılaştırma hızını yavaşlatabileceğine dair beklentileri güçlendirdi.

ABD satın alma yöneticileri endeksleri ve Fed'in tercih ettiği enflasyon 

verisi dahil olmak üzere bu hafta içinde açıklanacak veriler, 

ekonominin yüksek faiz oranları altında zayıflamaya başladığına dair 

daha fazla işaret için incelenecek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, negatif ABD verilerinin dünyanın en büyük ekonomisinde 

ekonomik daralma endişelerini artırmasıyla bu yıl yüzde 6’ya ulaşan 

değer kazancını korudu. Gün içinde 1946 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1901 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1901 – 1884 - 1871

Direnç Seviyeleri: 1946 – 1957 – 1970
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US.OIL

Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, Biden'ın, ABD'nin Stratejik 

Petrol Rezervinden petrol satışı yapılmasına ilişkin yetkisini 

kısıtlamayı öngören yasa tasarısının kendisine sunulması halinde 

yasayı veto edeceği belirtildi. Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-

Pierre, basın açıklamasında, tasarının, Cumhuriyetçilerin "aşırı 

politikalarının" bir parçası olduğunu iddia ederek, söz konusu 

tasarının çalışan aileleri mali açıdan zor duruma düşüreceğini, 

sadece zengin vergi mükelleflerine ve büyük şirketlere fayda 

sağlayarak, ABD'nin mali açığını şişireceğini savundu. Jean-Pierre, 

Rusya-Ukrayna savaşına atıfta bulunarak, yasa tasarısının, ABD'nin 

enerji güvenliğini daha da tehlikeye atacağını ve enerji kıtlığına yol 

açacağını belirterek, tasarının "ülkenin petrol çıkarma kabiliyetine 

müdahale ederek, (Rusya Devlet Başkanı Vladimir) Putin'in savaş 

amaçlarına yardımcı olacağını" iddia etti.

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Joe Biden'ın, Stratejik Petrol Rezervi üzerindeki 

yetkisini sınırlandıracak yasa tasarısını veto edeceği bildirildi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 74

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, 

enflasyonu yüzde 2 hedefine döndürmek için gerekli her türlü adımı 

atacaklarını belirtti ve gelecek toplantılarda “kayda değer” faiz 

artışlarının yolda olduğu sinyalini verdi. Pazartesi akşamı Almanya’da 

konuşan Lagarde, borçlanma maliyetlerinin yeterli ölçüde kısıtlayıcı 

seviyelere ulaşana kadar istikrarlı şekilde yükseltilmesi gerekeceğini 

ve ihtiyaç duyulduğu süre boyunca bu seviyelerde kalacağını söyledi. 

“Enflasyonun zamanında hedefimize dönmesini sağlamak için 

mevcut politikamızı sürdüreceğiz” diyen Lagarde, “AMB’nin yüzde 2 

hedefinin üzerindeki enflasyon oranlarının ekonomide yerleşik hale 

gelmemesi hayati önem taşıyor” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, yüzde 2 hedefi 

üzerindeki enflasyon oranlarının ekonomide kalıcı hale gelmemesinin 

hayati önem taşıdığını belirtti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0935 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070
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GBPUSD

İş danışmanlığı EY'nin önde gelen analistlerine göre, İngiltere'nin 

yaklaşan durgunluğu daha önce düşünülenden iki kat daha kötü 

olabilir. Azalan hükümet destekleri, yüksek vergiler ve genel 

olarak kötüleşen bir görünüm, firmanın analistlerinin önümüzdeki 

üç yılın üç ay önce tahmin ettiklerinden daha kötü olabileceği 

sonucuna varmasına neden oldu. Ekim ayında EY, gayri safi 

yurtiçi hasılada bu yıl yüzde 0.3'lük bir daralma, ardından gelecek 

yıl yüzde 2.4'lük bir büyüme ve 2025'te yüzde 2.3'lük bir artış 

öngörmüştü.

Pazartesi günü yayınlanan yenilenmiş tahminde ise, gayri safi 

yurtiçi hasılanın (GSYH'nin) bu yıl yüzde 0.7 düşeceğini ve 

ardından önümüzdeki iki yıl içinde sırasıyla yüzde 1.9 ve yüzde 

2.2'lik büyümenin geleceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'nin yaklaşan resesyon daha önce düşünülenden iki kat 

daha kötü olabilir. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2215 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, BOJ’un

yüzde 2 enflasyon hedefine istikrarlı ve sürdürülebilir bir şekilde 

ulaşmak için “son derece gevşek” para politikasını sürdüreceğini 

açıkladı.

Kuroda, Dünya Ekonomik Forumu’nda (WEF) yaptığı açıklamada 

“Ücretlerin artmaya başlamasını ve bu artışın yüzde 2 enflasyon 

hedefimize istikrarlı ve sürdürülebilir bir şekilde ulaşmamızı 

sağlamasını umuyoruz. Ancak bir süre daha beklememiz gerekiyor” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Davos'ta konuşan Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko

Kuroda, "son derece gevşek" para politikasını sürdüreceklerini 

açıkladı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 126,483 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,229 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557
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BTCUSD

Glassnode haftalık raporunda Bitcoin’in yükselişinin çok güçlü 

geldiğini ve 19 bin 500 dolardaki psikolojik engeli aştığını belirtti. Bu 

durumun bazı yatırımcı gruplarını yeniden kâr alım seviyesine getirdiği 

belirtilen yazıda şu ifadeler yer aldı. “200 günlük hareketli ortalama 

kırılımı tutarlı” Raporunda 200 günlük hareketli ortalamanın önemine 

değinen Glassnode, Bitcoin’in 2018/19 ayı sezonunda 386 gün bu 

seviyenin altında kaldığını ve hafta sonu gelen yükselişin de bu 

rakamlara bakıldığında tutarlı olduğunu belirtti: “200 günlük hareketli 

ortalama, tüm varlıklarda en çok kullanılan teknik analiz araçlarından 

birisidir. Bu durum son yıllarda Bitcoin için de doğrulanmıştır. Bu hafta 

sonu gelen güçlü ralliyle beraber, piyasa önemli bir psikolojik direnci 

de kırdı. Bitcoin piyasası garip şekilde tutarlı bir döngü davranışı 

sergiler. 

TEKNİK ANALİZ

Zincir üstü analiz platformu Glassnode, haftalık raporunda Bitcoin'in 

20 bin dolar üzerine sert çıkışını değerlendirdi. Geçmiş ayı 

sezonlarıyla yapılan kıyaslamalarda bu çıkışın tutarlı olduğu belirtilen 

analizde, 200 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkılmasının da 

psikolojik bir engeli ortadan kaldırdığı kaydedildi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23932 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 23932 – 24917 – 25682
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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